Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В Пункт 2.3. Викласти в редакції «Загальний
обсяг електричної енергії становить 1194 кВт*год.
2. Пункт 5.2 Договору викласти в редакції:
В зв’язку з збільшенням кошторисних призначень
збільшити суму договору на 1715,15 грн. (Одну
тисячу сімсот п’ятнадцять гривень 15 коп.), в т.ч.
ПДВ – 285,86 грн.
№ п/п
Обсяг ел.енергії,кВт*год Ціна за одиницю, без ПДВ,
грн Сума без ПДВ, рн. Сума ПДВ, грн Сума, всього з
ПДВ, грн
1 300 5,47608 1642,82 328,56 1971,38
2 153 5,40853 827,51 165,50 993,01
3 110 5,44114 598,53 119,71 718,24
4 200 5,46993 1093,99 218,80 1312,79
5 135 5,01792 677,42 135,48 812,90
6 135 4,87934 658,71 131,74 790,45
7 161 4,81744 775,61 155,12 930,73
РАЗОМ 1194 Х 6274,59 1254,91 7529,50
Загальна сума цього Договору складає: 7529,50 грн.
(Сім тисяч п’ятсот двадцять дев’ять грн. 50 коп.), в
т.ч. ПДВ – 1254,91 грн (Одна тисяча двісті п’ятдесят
чотири грн. 91 коп.).
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією додатковою угодою, залишаються
чинними у попередній редакції і Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання.
4. Ця Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору № 13-1-23 від 24.01.2023 р.